teavet, mis võimaldab EKA-l lepingu lisa punktis 2 loetletud tegevuste sihipärast 

elluviimist, hiljemalt 30.04.2026. 

4. EKA tagab töö teostamiseks valitud külastustaristu väikevormi modulaarsel põhimõttel 

töötoa läbiviimise hiljemalt 31.08.2026. 

5. RMK maksab EKA-le töö teostamise eest tasu summas 59 500 (viiskümmend üheksa tuhat 

viissada) eurot, millele lisandub käibemaks. 

5.1. RMK tasub tööde eest neljas osas EKA poolt esitatud arvete alusel järgmiselt: 

5.1.1. 25 000 (kakskümmend viis tuhat) eurot 14 (neljateistkümne) päeva jooksul lepingu lisa 

3 sõlmimisest; 

5.1.2. 10 000 (kümme tuhat) eurot 14 (neljateistkümne) päeva jooksul enne töötoa 

korraldamise algust 30.06.2026; 

5.1.3. 9 500 (üheksa tuhat viissada) eurot 14 (neljateistkümne) päeva jooksul pärast töötoa 

läbiviimist 31.08.2026; 

5.1.4. 15 000 (viisteist tuhat) eurot 14 (neljateistkümne) päeva jooksul pärast lõppraporti ja 

väikevormide kataloogi esitamist. 

6. Käesolev lepingu lisa jõustub pärast selle allakirjutamist mõlema poole poolt 

allakirjutamise momendist või poolte poolt kirjalikult määratud tähtajal.